Comitente: Consejo Escolar de Moreno

Descripción: INSTALACIÓN de Acondicionamiento Térmico (incluye Incidencia en Instalación
Eléctrica). Construcción Muro Medianero destinados al establecimiento J.I. N° 965 del distrito de
Moreno por la suma total de Pesos Treinta y Ocho Millones Sesenta y Ocho Mil Quinientos
Cincuenta y Seis con 54/100 ($38.068.556,54) según presupuesto oficial. Valor de pliego: $19.035,00.
Lugar/fecha/hora de apertura: Av. Victorica 60, 5 de octubre del 2023 a las 12:30 hs.

Fecha de apertura: 2023-10-05 12:30

Presupuesto oficial: 38.068.556,54

Presupuesto oficial moneda: pesos